Maintenance des équipements téléphoniques et composants réseau 

Le soumissionnaire devra : 

• Exécuter avec satisfaction un (01) contrat de maintenance de la téléphonie sur IP, des 

équipements de sécurité réseau au cours des cinq (05) dernières années à compter de 2020 ayant 

une valeur minimale de seize millions (16 000 000) F CFA. Ce contrat devra être justifié par 

une attestation de service fait dûment signée ; 

• Etre partenaire d’un constructeur au minimum (fournir les autorisations de fabricant),        

- Présenter une note décrivant notamment les moyens humains, matériels et logistiques

[...]

salle de réunion de l’Agence des Travaux et de Gestion des Routes, rue 

David DIOP x rue F, Fann résidence le 26 juin 2025 à 10 h 30 mn précises (GMT).  

Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d’un montant de : 

- Cinq cent mille (500 000) francs CFA pour le lot 1 ; 

- Sept cent cinquante mille (750 000) francs CFA pour le lot 2. 

La garantie de soumission doit rester valable 28 jours à compter de l’expiration de la durée de 

validité des offres.   

Les offres demeureront valides pendant une durée de 90 jours à compter de la date limite de 

soumission.